



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	962 312 373
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SOLE HOLDING AS
Forretningsadresse:	3359 EGGEDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Thor Reidar Braathen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

- År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		169 753	139 566
<b>Sum kostnader</b>		<b>169 753</b>	<b>139 566</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-169 753</b>	<b>-139 566</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		1 028 397	4 139 416
Annen renteinntekt		7	
Annen finansinntekt			150
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 028 404</b>	<b>4 139 566</b>
Annen rentekostnad			1
Annen finanskostnad		104	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>104</b>	<b>1</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 028 300</b>	<b>4 139 565</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>858 547</b>	<b>4 000 000</b>
Skattekostnad på resultat	2		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>858 547</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>858 547</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>858 547</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>858 547</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		360 000	7 000 000
Avgitt konsernbidrag		2 161 470	
Overført fra annen egenkapital		-1 662 923	-3 000 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>858 547</b>	<b>4 000 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		16 528 566	16 528 566
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>16 528 566</b>	<b>16 528 566</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 528 566</b>	<b>16 528 566</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer		164 851	7 300 886
<b>Sum fordringer</b>		<b>164 851</b>	<b>7 300 886</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		14 415	9 386
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 415</b>	<b>9 386</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>179 266</b>	<b>7 310 272</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>16 707 832</b>	<b>23 838 838</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	1 848 000	1 848 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 848 000</b>	<b>1 848 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		7 135 337	8 798 261
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 135 337</b>	<b>8 798 261</b>



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	8 983 337	10 646 261
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		7 433 123	6 141 556
Øvrig langsiktig gjeld			1 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 433 123</b>	<b>7 141 556</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 433 123</b>	<b>7 141 556</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		22 531	31 250
Skyldig offentlige avgifter			-5 000
Annen kortsiktig gjeld		268 838	6 024 768
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>291 369</b>	<b>6 051 018</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 724 492</b>	<b>13 192 574</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>16 707 829</b>	<b>23 838 835</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		268 141 453	203 144 480
Annen driftsinntekt		6 213 250	1 849 284
<b>Sum inntekter</b>		<b>274 354 703</b>	<b>204 993 764</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			18 000
Varekostnad		169 074 798	111 634 828
Lønnskostnad		55 397 820	43 565 988
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		10 303 640	7 893 913
Annen driftskostnad		19 080 520	19 025 400
<b>Sum kostnader</b>		<b>253 856 778</b>	<b>182 138 128</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>20 497 925</b>	<b>22 855 636</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		968	247 618
Annen finansinntekt		-369	314 499
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>599</b>	<b>562 117</b>
Annen rentekostnad		5 277 200	2 762 676
Annen finanskostnad		1 163 020	188 248
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 440 221</b>	<b>2 950 924</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 439 622</b>	<b>-2 388 807</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 058 303</b>	<b>20 466 829</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		3 192 577	4 561 305
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 865 727</b>	<b>15 905 524</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 865 727</b>	<b>15 905 524</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 865 727</b>	<b>15 905 524</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 865 727</b>	<b>15 905 524</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		360 000	7 000 000
Overført til/fra egenkapital		10 505 727	8 905 524
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 865 727</b>	<b>15 905 524</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		221 665	426 472
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>221 665</b>	<b>426 472</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		28 272 629	28 301 862
Maskiner og anlegg		39 805 405	33 267 318
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		734 329	841 508
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>68 812 363</b>	<b>62 410 688</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i aksjer og andeler		30 538	30 538
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 538</b>	<b>30 538</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>69 064 566</b>	<b>62 867 698</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>88 468 159</b>	<b>63 194 072</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		34 467 334	39 152 120
Andre kortsiktige fordringer		6 665 964	7 227 086
Konsernfordringer	8		
<b>Sum fordringer</b>		<b>41 133 298</b>	<b>46 379 206</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 873 390	4 451 090
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 873 390</b>	<b>4 451 090</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>132 474 847</b>	<b>114 024 368</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>201 539 413</b>	<b>176 892 066</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		1 848 000	1 848 000
Annen innskutt egenkapital		4 030 486	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 878 486</b>	<b>1 848 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		58 490 047	51 013 591
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>58 490 047</b>	<b>51 013 591</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>64 368 533</b>	<b>52 861 591</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		55 156 819	43 022 990
Øvrig langsiktig gjeld		5 853 187	8 970 861
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>61 010 006</b>	<b>51 993 852</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>61 010 006</b>	<b>51 993 852</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		39 367 337	32 497 293
Leverandørgjeld		16 915 779	17 705 204
Betalbar skatt		2 987 770	4 834 632
Skyldig offentlige avgifter		10 995 858	7 947 839
Annen kortsiktig gjeld		5 894 128	9 051 653
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>76 160 872</b>	<b>72 036 620</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>137 170 878</b>	<b>124 030 472</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>201 539 410</b>	<b>176 892 063</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 468770

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 962 312 373  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SOLE HOLDING AS  
3359 EGGEDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Reidar Braathen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.06.2024



Organisasjonsnr: 962 312 373  
SOLE HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		169 753	139 566
<b>Sum kostnader</b>		<b>169 753</b>	<b>139 566</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-169 753</b>	<b>-139 566</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		1 028 397	4 139 416
Annen renteinntekt		7	
Annen finansinntekt			150
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 028 404</b>	<b>4 139 566</b>
Annen rentekostnad			1
Annen finanskostnad		104	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>104</b>	<b>1</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 028 300</b>	<b>4 139 565</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>858 547</b>	<b>4 000 000</b>
Skattekostnad på resultat	2		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>858 547</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>858 547</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>858 547</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>858 547</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		360 000	7 000 000
Avgitt konsernbidrag		2 161 470	
Overført fra annen egenkapital		-1 662 923	-3 000 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>858 547</b>	<b>4 000 000</b>



Organisasjonsnr: 962 312 373  
SOLE HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		16 528 566	16 528 566
-----------------------------	--	------------	------------

Sum finansielle anleggsmidler		16 528 566	16 528 566
-------------------------------	--	------------	------------

Sum anleggsmidler		16 528 566	16 528 566
-------------------	--	------------	------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Konsernfordringer		164 851	7 300 886
-------------------	--	---------	-----------

Sum fordringer		164 851	7 300 886
----------------	--	---------	-----------

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		14 415	9 386
-------------------------------	--	--------	-------

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 415	9 386
---	--	--------	-------

Sum omløpsmidler		179 266	7 310 272
------------------	--	---------	-----------

SUM EIENDELER		16 707 832	23 838 838
---------------	--	------------	------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3	1 848 000	1 848 000
--------------	---	-----------	-----------

Sum innskutt egenkapital		1 848 000	1 848 000
--------------------------	--	-----------	-----------

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		7 135 337	8 798 261
-------------------	--	-----------	-----------

Sum opptjent egenkapital		7 135 337	8 798 261
--------------------------	--	-----------	-----------

Sum egenkapital	4	8 983 337	10 646 261
-----------------	---	-----------	------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld		7 433 123	6 141 556
------------------------	--	-----------	-----------

Langsiktig konserngjeld			
-------------------------	--	--	--

Øvrig langsiktig gjeld			1 000 000
------------------------	--	--	-----------



Sum annen langsiktig gjeld	7 433 123	7 141 556
Sum langsiktig gjeld	7 433 123	7 141 556
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	22 531	31 250
Skyldig offentlige avgifter		-5 000
Annen kortsiktig gjeld	268 838	6 024 768
Sum kortsiktig gjeld	291 369	6 051 018
Sum gjeld	7 724 492	13 192 574
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>16 707 829</b>	<b>23 838 835</b>



Organisasjonsnr: 962 312 373  
SOLE HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		268 141 453	203 144 480
Annen driftsinntekt		6 213 250	1 849 284
<b>Sum inntekter</b>		<b>274 354 703</b>	<b>204 993 764</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			18 000
Varekostnad		169 074 798	111 634 828
Lønnskostnad		55 397 820	43 565 988
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		10 303 640	7 893 913
Annen driftskostnad		19 080 520	19 025 400
<b>Sum kostnader</b>		<b>253 856 778</b>	<b>182 138 128</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>20 497 925</b>	<b>22 855 636</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		968	247 618
Annen finansinntekt		-369	314 499
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>599</b>	<b>562 117</b>
Annen rentekostnad		5 277 200	2 762 676
Annen finanskostnad		1 163 020	188 248
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 440 221</b>	<b>2 950 924</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 439 622</b>	<b>-2 388 807</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat		3 192 577	4 561 305
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 865 727</b>	<b>15 905 524</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 865 727</b>	<b>15 905 524</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 865 727</b>	<b>15 905 524</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 865 727</b>	<b>15 905 524</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		360 000	7 000 000



Overført til/fra egenkapital	10 505 727	8 905 524
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>10 865 727</b>	<b>15 905 524</b>



Organisasjonsnr: 962 312 373  
SOLE HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		221 665	426 472
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>221 665</b>	<b>426 472</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		28 272 629	28 301 862
Maskiner og anlegg		39 805 405	33 267 318
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		734 329	841 508
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>68 812 363</b>	<b>62 410 688</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i aksjer og andeler		30 538	30 538
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 538</b>	<b>30 538</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>69 064 566</b>	<b>62 867 698</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>88 468 159</b>	<b>63 194 072</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		34 467 334	39 152 120
Andre kortsiktige fordringer		6 665 964	7 227 086
Konsernfordringer	8		
<b>Sum fordringer</b>		<b>41 133 298</b>	<b>46 379 206</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		2 873 390	4 451 090
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 873 390</b>	<b>4 451 090</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>132 474 847</b>	<b>114 024 368</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>201 539 413</b>	<b>176 892 066</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital	1 848 000	1 848 000
Annen innskutt egenkapital	4 030 486	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>5 878 486</b>	<b>1 848 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	58 490 047	51 013 591
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>58 490 047</b>	<b>51 013 591</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>64 368 533</b>	<b>52 861 591</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	55 156 819	43 022 990
Øvrig langsiktig gjeld	5 853 187	8 970 861
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>61 010 006</b>	<b>51 993 852</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>61 010 006</b>	<b>51 993 852</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	39 367 337	32 497 293
Leverandørgjeld	16 915 779	17 705 204
Betalbar skatt	2 987 770	4 834 632
Skyldig offentlige avgifter	10 995 858	7 947 839
Annen kortsiktig gjeld	5 894 128	9 051 653
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>76 160 872</b>	<b>72 036 620</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>137 170 878</b>	<b>124 030 472</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>201 539 410</b>	<b>176 892 063</b>



Organisasjonsnr: 962 312 373  
SOLE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 962 312 373  
SOLE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Bragernes Torg 2A  
3017 Drammen  
www.bdo.no

### Årsberetning 2023

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Sole Holding AS er et holdingselskap og morselskap i konsernet som består av følgende selskaper; Sole AS, AS Soleskogen AS, Sunborn AS og TFB AS. Alle selskaper deler forretningskontor på Sole i Eggedal.

Morselskapets funksjon er å være holdingselskap og har ingen drift. Konsernets hovedaktiviteter er produksjon av varmeelementer for varmtvansberedere som selges til aktører både i Norge og utlandet.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 for Sole Holding AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

#### Utvikling, resultat og stilling

##### *Sole Holding AS:*

Selskapet har ingen omsetning, men inntekter via investeringer i datterselskaper. Selskapet har i 2022 et resultat på 858 TNOK.

Selskapet har positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter, men negativ kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter grunnet utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld og tilleggsutbytte i 2023.

##### *Konsernet:*

Omsetningen i konsernet økte fra MNOK 204,9 i 2022 til MNOK 274,4 i 2023. Årsresultatet gikk ned fra MNOK 15,9 i 2022 til MNOK 10,8 for 2023.

Styret er fornøyd med årets resultat, men forventer en nedgang i utviklingen for konsernet i 2024.

Konsernet har negativ kontantstrøm i 2023. Kontantstrømmene viser store endringer i 2023, hovedsakelig grunnet store investeringer som fører til store investerings- og finansieringsaktiviteter. Likviditeten pr. 31.12.2023 vurderes som tilfredsstillende.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet med tilhørende noter et rettviseende bilde av resultatet for 2023 og stillingen pr. 31.12.2023. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning ved bedømmelsen av selskapet.

#### Ytre miljø

Selskapet og konsernet driver ikke noen virksomhet som har negativ innvirkning på det ytre miljø.



## Arbeidsmiljø

### Sole Holding AS:

Sole Holding AS har ingen ansatte.

### Konsernet:

Pr 31.12.23 har konsernet 70 ansatte. Konsernet har en stabil arbeidsstokk.

Konsernselskaper med ansatte fører oversikt over sykefraværet blant de ansatte i henhold til gjeldende lover og forskrifter. Sykefravær utgjør 1,8 % i 2023.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell i løpet av året som har resultert i materielle skader eller personskader. Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen god.

## Likestilling og ikke-diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Konsernet har som målsetting å sikre mangfold, og skal rekruttere, utvikle og beholde de beste medarbeidere, uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamming, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

## Redegjørelse foretakets fremtidsutsikter

Konsernet ser for seg gode muligheter i markedet fremover og har fokus på vekst, kvalitet og utvikling. De generelle markedsutsiktene er gode, men det forventes en nedgang i 2024, sammenlignet med de siste to årene.

## Finansiell risiko

Etter styrets oppfatning foreligger det ikke finansiell risiko som er av betydning for å bedømme foretakets eiendeler, gjeld eller finansielle stilling.

## Åpenhetsloven

Konsernets arbeid med åpenhetsloven publiseres på selskapets hjemmesider [www.solesolution.no](http://www.solesolution.no).

## Forsikringsdekning

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder i selskapet. Forsikringen omfatter formuestap som styret og/eller daglig leder påfører selskapet.

Eggedal, den 29.05.2024

I styret for Sole Holding AS

---

Thor Sondre Frølich Braathen  
Styrets leder

---

Thor Reidar Frølich Braathen  
Daglig leder/Styremedlem



## Resultatregnskap

## SOLE HOLDING AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
0	0			
0	0			
<b>0</b>	<b>0</b>			
0	0		268 141 453	203 144 480
0	0		6 213 250	1 849 284
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>274 354 703</b>	<b>204 993 764</b>
0	0		169 074 798	111 634 828
0	0		0	18 000
0	0	2, 3	55 397 820	43 565 988
0	0	4	10 303 640	7 893 913
169 753	139 566	2	19 080 520	19 025 400
<b>169 753</b>	<b>139 566</b>		<b>253 856 778</b>	<b>182 138 128</b>
<b>-169 753</b>	<b>-139 566</b>		<b>20 497 925</b>	<b>22 855 636</b>
<b>Driftsresultat</b>				
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
1 028 397	4 139 416		0	0
7	0		968	247 618
0	150		-369	314 499
0	1		5 277 200	2 762 676
104	0		1 163 020	188 248
<b>1 028 300</b>	<b>4 139 565</b>		<b>-6 439 622</b>	<b>-2 388 807</b>
<b>858 547</b>	<b>4 000 000</b>		<b>14 058 303</b>	<b>20 466 829</b>
0	0	5	3 192 577	4 561 305
<b>858 547</b>	<b>4 000 000</b>		<b>10 865 727</b>	<b>15 905 524</b>
<b>Årsresultat</b>				
<b>Disponeringer</b>				
360 000	7 000 000		360 000	7 000 000
2 161 470	0		0	0
0	0		10 505 727	8 905 524
1 662 923	3 000 000		0	0
<b>858 547</b>	<b>4 000 000</b>		<b>10 865 727</b>	<b>15 905 524</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 4V5LF-CLJE-YLQF-1C41V-E4GE5-16G3Z



## Balanse SOLE HOLDING AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
		<b>Eiendeler</b>		
		<b>Anleggsmidler</b>		
		<b>Immaterielle eiendeler</b>		
0	0	Utsatt skattefordel	221 665	426 472
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<u>221 665</u>	<u>426 472</u>
		<b>Varige driftsmidler</b>		
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	28 272 629	28 301 862
0	0	Maskiner og anlegg	39 805 405	33 267 318
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	734 329	841 508
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<u>68 812 363</u>	<u>62 410 688</u>
16 528 566	16 528 566	Investeringer i datterselskap	0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	30 538	30 538
<u>16 528 566</u>	<u>16 528 566</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<u>30 538</u>	<u>30 538</u>
<u>16 528 566</u>	<u>16 528 566</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>	<u>69 064 566</u>	<u>62 867 698</u>
		<b>Omløpsmidler</b>		
		<b>Varer</b>		
0	0	Lager av varer og annen beholdning	88 468 159	63 194 072
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varer</b>	<u>88 468 159</u>	<u>63 194 072</u>
		<b>Fordringer</b>		
0	0	Kundefordringer	34 467 334	39 152 120
0	0	Andre kortsiktige fordringer	6 665 964	7 227 086
164 851	7 300 886	Konsernfordringer	0	0
<u>164 851</u>	<u>7 300 886</u>	<b>Sum fordringer</b>	<u>41 133 298</u>	<u>46 379 206</u>
14 415	9 386	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>		
<u>14 415</u>	<u>9 386</u>	Bankinnskudd, kontanter o.l.	2 873 390	4 451 090
		<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>	<u>2 873 390</u>	<u>4 451 090</u>
<u>179 266</u>	<u>7 310 272</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>	<u>132 474 847</u>	<u>114 024 368</u>
<u>16 707 832</u>	<u>23 838 838</u>	<b>Sum eiendeler</b>	<u>201 539 413</u>	<u>176 892 066</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 4V5LF-CLJE-YLQJ-1C41V-E4GE5-16G3Z





## Kontantstrømsoppstilling Sole Holding AS

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022	Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2023	2022
858 547	4 000 000	Resultat før skattekostnad	14 058 303	20 466 828
0	0	Periodens betalte skatt	-4 834 632	-3 965 178
0	0	Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	-805 631	-58 000
0	0	Ordinære avskrivninger	10 303 640	7 893 913
0	0	Endring i varelager	-25 274 087	-13 228 733
0	0	Endring i kundeordringer	4 684 786	-25 276 944
-8 719	31 250	Endring i leverandørgjeld	-789 425	-598 967
7 141 034	-3 060 718	Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 609 146	3 559 382
<b>7 990 862</b>	<b>970 532</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>952 100</b>	<b>-11 207 699</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	10 216 630	58 000
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-26 116 315	-24 814 808
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-15 899 685</b>	<b>-24 756 808</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
0	1	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
291 567	1	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
0	4 125 076	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	9 016 154	17 138 091
-5 755 930	1 902 106	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	3 712 519	28 351 842
0	0	Innbetalinger av egenkapital	1 001 212	0
-360 000	-7 000 000	Tilleggsutbytte	-360 000	-7 000 000
-2 161 470	0	Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
<b>-7 985 833</b>	<b>-972 816</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>13 369 885</b>	<b>38 489 933</b>
<b>5 029</b>	<b>-2 284</b>	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-1 577 700</b>	<b>2 525 426</b>
<b>9 386</b>	<b>11 670</b>	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01	<b>4 451 090</b>	<b>1 925 664</b>
<b>14 415</b>	<b>9 386</b>	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12	<b>2 873 390</b>	<b>4 451 090</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 4V5LF-CLJE-YLCQF-TC41V-E4GES-I6G3Z



## Noter til årsregnskapet Sole Holding AS

### Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Års- og konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, noteopplysninger og kontantstrøm og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2023

Års- og konsernregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

### Konsolideringsprinsipper

#### Konsolidert selskap

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultatet av årets virksomhet som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet, å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50% av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås, og avhendede datterselskap medtas frem til avhendelsestidspunkt.

Konsernet består av følgende selskaper pr. 31.12.23:

	Morselskap
Sole Holding AS	
Sole AS	100,0 %
AS Sølaskogen	100,0 %
Sunborn AS	100,0 %
TFB AS	100,0 %

Konsernselskapene deler forretningskontor på Sole i Eggedal.

#### Eliminering av interne transaksjoner

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

#### Eliminering av eierandeler i datterselskap

Eierandeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eierandeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi.

Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.

#### Generelle prinsipper

Eiendeler/ gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balanse-dagen, er klassifisert som omløpsmidler/ kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/ kortsiktig gjeld skjer til laveste/ høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Tomter avskrives ikke. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/ eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.



## Noter til årsregnskapet Sole Holding AS

### Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

#### Inntektsføringstidspunkt

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

#### Kostnadsføringstidspunkt/ sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

#### Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Med datterselskap menes selskap der selskapet normal har en eierandel på over 50%, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor selskapet har bestemmende innflytelse. I balansen vises eierandeler i datterselskapets som "Finansielt anleggsmiddel"

Foretak hvor den regnskapspliktige har betydelig innflytelse, men som ikke er datterselskap eller felles kontrollert virksomhet, regnes som tilknyttet selskap. Som betydelig innflytelse regnes normalt representasjon med minst 20 % av stemmene i foretaket. Investering i felles kontrollert virksomhet vurderes etter kostmetoden.

#### Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventet tap.

#### Utsatt skatt og skattekostnad

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret

#### Leasingkontrakter

Leasede driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

#### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien til innskuddsbaserte ordninger anses som pensjonskostnad og dekkes løpende over driften. Pensjonskostnaden klassifiseres sammen med lønnskostnader.

#### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad.



## Noter til årsregnskapet Sole Holding AS

### Note 1 Salgsinntekter

	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
<b>Per virksomhetsområde</b>				
Produksjon varmeelementer	0	0	268 559 682	200 444 072
Andre driftsinntekter	0	0	5 795 021	4 549 692
<b>Sum</b>	-	-	<b>274 354 703</b>	<b>204 993 764</b>
<b>Geografisk fordeling</b>				
Norge	-	-	194 872 850	148 647 997
Eksport	-	-	79 481 853	56 345 767
<b>Sum</b>	-	-	<b>274 354 703</b>	<b>204 993 764</b>

### Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
<b>Lønnskostnader</b>				
Lønninger			46 843 902	37 210 368
Arbeidsgiveravgift			6 219 242	4 898 098
Pensjonskostnader			1 689 339	1 380 697
Andre lønnskostnader			645 337	76 825
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>55 397 820</b>	<b>43 565 988</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	0	0	75	61

	Morselskapet		Konsernet	
	Daglig leder	Styre	Daglig leder	Styre
<b>Ytelser til ledende personer</b>				
Lønn			1 044 248	799 565
Styrehonorar				250 000
Andre godtgjørelser			113 170	104 943
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 157 418</b>	<b>1 154 508</b>

#### Bonusavtaler ol.

Det foreligger ingen bonusavtaler el. til daglig leder eller leder av styret.

#### OTP

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Revisjonshonoraret for 2023 utgjorde for morselskapet kr 115 875,- inklusive teknisk utarbeidelse av likningspapirer. På konsernnivå utgjorde revisjonshonoraret kr 750 477,- inklusive teknisk utarbeidelse av årsregnskap, konsernregnskap og likningspapirer.

Penneo Dokumentnøkkel: 4V5LF-CLJE-YLQJ-T-C41V-E4GE5-I6G3Z



## Noter til årsregnskapet Sole Holding AS

### Note 3 Pensjonsutgifter

Konsernet har innskuddsbaserte pensjonsordninger som omfatter i alt 88 personer. Pensjonsordningene finansieres løpende over driften og kostnadene klassifiseres sammen med lønnskostnadene.

Årets beløp som er innregnet i resultatregnskapet er kr 1 689 339

### Note 4 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid, Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Konsernet

	Tomter og bygninger	Maskiner, leasede midler og annet dr.løsøre	Sum
<b>Anskaffelseskost 01.01</b>	42 937 222	112 198 744	<b>155 135 966</b>
Tilgang	1 000 045	25 116 270	<b>26 116 315</b>
Avgang		-9 410 998	<b>-9 410 998</b>
Nedskrivning			<b>0</b>
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	43 937 267	127 904 016	<b>171 841 283</b>
Akk. avskrivninger 31.12	-15 664 650	-87 364 271	<b>-103 028 921</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>28 272 617</b>	<b>40 539 746</b>	<b>68 812 363</b>
Økonomisk levetid	20 år	5 - 10 år	
Avskrivningsplan	Linær	Linær	
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>1 029 288</b>	<b>9 274 352</b>	<b>10 303 640</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 4V5LF-CLJE-YLCQJ-TC41V-E4GE5-16G3Z



## Noter til årsregnskapet Sole Holding AS

### Note 5 Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

Årets skattekostnad fremkommer slik:	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Betalbar selskapskatt	0	0	2 987 770	4 834 632
Endring i utsatt skatt	0	0	204 807	-273 327
Skattefunn			0	0
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3 192 577</b>	<b>4 561 305</b>

Beregning av årets skattegrunnlag	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Resultat før skattekostnad	858 547	4 000 000	15 086 699	24 606 245
Permanente forskjeller	4 999	-4 139 416	316 942	-3 925 412
Endring midlertidige forskjeller		0	-794 473	1 294 772
Konsernbidrag	-863 546	139 416	-1 028 397	0
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>13 580 772</b>	<b>21 975 605</b>
Betalbar skatt på årets resultat	-36 267	-30 672	2 987 769	4 834 632
Skattefunn	0	0	0	0
Betalbar skatt på konsernbidrag	36 267	30 672		
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 987 769</b>	<b>4 834 632</b>

### Midlertidige forskjeller er knyttet til

Morselskapet	2023	2022	Endring
Midlertidige forskjeller	-	-	-
<b>Balanseført utsatt skatt/(fordel) - 22%</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Konsernet	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	584 474	-1 271 982	-1 856 456
Vareholdning	-4 460 000	-4 460 000	-
Fordringer	-129 500	-129 500	-
Balanseførte leieavtaler	-395 492	666 491	1 061 983
Avsetninger mv	-250 000	-250 000	-
<b>Grunnlag utsatt skattefordel/(gjeld)</b>	<b>-4 650 518</b>	<b>-5 444 991</b>	<b>-794 473</b>
			-
<b>Balanseført utsatt skatt/(fordel) - 22%</b>	<b>-221 665</b>	<b>-426 472</b>	<b>-204 807</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 4V5LF-CLJE-YLQJ-TC41V-EAGE5-I6G3Z



## Noter til årsregnskapet Sole Holding AS

### Note 6 Investering i datterselskaper og tilknyttede selskaper

#### Datterselskaper

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital 31.12.2023	Resultat 2023
Sole AS	Eggedal	100,0 %	49 370 676	8 049 797
AS Sølaskogen	Eggedal	100,0 %	5 701 448	308 945
Sunborn AS	Eggedal	100,0 %	3 482 754	-112 381
TFB AS	Eggedal	100,0 %	13 358 882	2 752 948

### Note 7 Varelager

Varelagerbeholdning i konsernet består av følgende varegrupper.

Lager av varer og annen beholdning	2023	2022
Råvarer VVS	63 431 822	49 927 289
Halvfabrikata VVS	11 837 843	6 919 938
Ferdigvarer VVS	12 860 796	6 079 711
Øvrige varer	337 698	267 134
<b>Sum</b>	<b>88 468 159</b>	<b>63 194 072</b>

Det er avsatt kr 4 460 000 for ukurans varelager.

### Note 8 Mellomværende med nærstående

#### Morselskapet

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	-	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

	Andre fordringer		Gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	164 851	7 300 886	7 433 123	7 141 557
<b>Sum</b>	<b>164 851</b>	<b>7 300 886</b>	<b>7 433 123</b>	<b>7 141 557</b>

#### Konsernet

(mellomværende med DS er eliminert i konsernregnskapet)

Penneo Dokumentnøkkel: 4V5LF-CLJE-YLCQF-1C41V-E4GES-I6G3Z



## Noter til årsregnskapet Sole Holding AS

### Note 9 Bankinnskudd

	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler			28 073	
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>28 073</b>	<b>0</b>

Sole AS har garanti for skattetrekk inntil 2 400 000 kr i Nordea.

### Note 10 Egenkapital

#### Morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01	1 848 000	-	8 798 261	10 646 261
Årets resultat			858 547	858 547
Tilleggsutbytte			-360 000	-360 000
Avsatt konsernbidrag			-2 161 471	-2 161 471
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>1 848 000</b>	<b>-</b>	<b>7 135 337</b>	<b>8 983 337</b>

#### Konsernet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt		Sum
			EK	Annen EK	
Egenkapital 01.01	1 848 000	-	-	51 013 591	52 861 591
Årets resultat				10 865 727	10 865 727
Avsatt utbytte					-
Tilleggsutbytte				-360 000	-360 000
Andre hendelser			4 030 486,00	-3 029 274	1 001 212
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>1 848 000</b>	<b>-</b>	<b>4 030 486</b>	<b>58 490 044</b>	<b>64 368 529</b>

### Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 A- og 49 B-aksjer	36 960	1 848 000

B-aksjer har ikke stemmerett.

#### Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Thor F. Braathen	1	2 %
Thor R. Braathen	49	98 %

Penneo Dokumentnøkkel: 4V5LF-CLJE-YLCQF-1C41V-E4GES-16G3Z



## Noter til årsregnskapet Sole Holding AS

### Note 12 Fordringer og gjeld Garantiforpliktelser/avsetninger

Fordringer m/ forf. senere enn ett år	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	164 851	3 161 470	0	0
Andre konsernfordringer	0	4 139 416	0	0
<b>Sum</b>	<b>164 851</b>	<b>7 300 886</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Gjeld som er sikret ved pant	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Nedbetalingskreditt	0	0	19 000 000	19 000 000
Øvrig gjeld	0	0	75 524 156	56 520 283
Finansiell leasing	0	0	5 853 187	7 970 861
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>100 377 343</b>	<b>83 491 144</b>

Eiendeler som er stillet som sikkerhet	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Bygninger og tomter	0	0	24 235 212	24 197 844
Kundefordringer	0	0	35 723 932	40 190 160
Varebeholdning	0	0	88 463 259	63 189 172
Maskiner og anlegg (leasede)	0	0	5 457 694	8 637 351
Driftsløsøre	0	0	38 425 228	25 222 839
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>192 305 325</b>	<b>161 437 366</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 4V5LF-CLJE-YLCQF-1C41V-E4GE5-16G3Z



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Braathen, Thor S Frølich

Styreleder

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-284696

IP: 82.146.xxx.xxx

2024-05-29 09:10:46 UTC



## Braathen, Thor Reidar Frølich

Styremedlem

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-377399

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-05-29 21:10:05 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: 4V5LF-CLJE-YLCQT-TC41V-E4GES-16G3Z